
środa, 14.08.2024

Uroczystość Wniebowzięcia NMP – 15. VIII. 2024 r.

W dzisiejszą Uroczystość Wniebowzięcia NMP porządek niedzielny. Poświęcenie plonów i kwiatów na Mszy św. o godz. 9.30.

Przed kościołem zbieramy są ofiary do puszek na potrzeby Archidiecezjalnego Radia „I”. W najbliższą niedzielę - /trzecia niedziela

miesiąca/, po sumie do Mszy wieczornej, wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja z modlitwą o powołania. Dnia 18 sierpnia

o godz. 14.00 w katedrze Białostockiej odbędzie się uroczystość złożenia profesji wieczystej dwóch Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny:

S. Elizy Szypulskiej pochodzącej z parafii w Goniądzu i S. Sylwii Torebko z parafii w Grabówce. Polecamy modlitwie te Siostry, które

ostatecznie chcą przypieczętować swoje oddanie się Jezusowi i poświęć życie na  służbę Kościołowi. Serdecznie zapraszamy do

wzięcia udziału, w tej tak ważnej dla Sióstr chwili życia. Informujemy, że w tym roku, Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej

Pocieszenia w Krypnie wyruszy w sobotę 7 września 2024r. Kancelaria Kurii Metropolitalnej Białostockiej uprzejmie powiadamia, iż

Arcybiskup Metropolita Białostocki Józef Guzdek, na podstawie kan. 87 §1 Kodeksu Prawa Kanonicznego, udziela dyspensy od

obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 16 sierpnia 2024 r. wszystkim wiernym Archidiecezji

Białostockiej oraz innym wiernym w tym dniu przebywającym na terenie Archidiecezji. Korzystający z tej dyspensy są zobowiązani do

zadośćuczynienia w formie modlitwy w intencji o pokój na świecie (dziesiątek różańca) lub dowolnej jałmużny na rzecz

potrzebujących lub ubogich. Składamy serdeczne podziękowanie za udział w niedzielnej Drodze Krzyżowej. Szczególna wdzięczność

za zapewnienie bezpieczeństwa dla Policji z Posterunki w Janowie oraz naszej Ochotniczej Straż Pożarnej Gminy Korycin. Dom

Gościnny w Dzięciołówce przygotował wystawę obrazów świętych patronów rolników. Do obejrzenia w kościele przy ołtarzu Serce

Pana Jezusa. Bóg zapłać też za wykonany dożynkowy wieniec. Bóg zapłać kwiaciarce Marzenie Szubzda za przygotowanie w kościele

dożynkowego wystroju z tegorocznych zbóż, owoców, warzyw i kwiatów, a anonimowym ofiarodawcom za ofiarowane kwiaty,

warzywa i zboża.

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ZNALEZIENIA I PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO BIAŁOSTOCKA 23, 16-140 KORYCIN

694 451 212   /   WWW.KORYCIN.ARCHIBIAL.PL   /   PARKORYCIN@WP.PL


